
TESSERETE-GOLA DI LAGO

Gara COPPA MONTAGNA
Data sabato 07 maggio 2022

Coppa Ticino montagna DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN (DAI 16 AI 39 ANNI)
TempoCAP Luogo

105 GIUDICI GLORIA 4 FREE-ZONE1 1987 00:31:3322070 Appiano Gentile

32 STAMPANONI PAOLA 13 GAB BELLINZONA2 1985 00:33:566954 Bigorio

109 BARLOGGIO STEFANIA 37 CDO BIKE E RUN3 1983 00:37:236516 Cugnasco

166 DOMENICONI LIA 754 1990 00:42:083008 Bern

58 MAGGETTI CRISTINA 78 SPL5 2004 00:42:256653 Verscio

14 FASANI ALICE 82 SCI CLUB SAN BERNARDINO6 2003 00:42:536563 Mesocco

41 QUARANTINI SARA 93 RC BELLINZONA7 1989 00:44:296962 Viganello

40 STAMPANONI SELINA 99 USC CAPRIASCHESE8 2006 00:44:566954 Bigorio

35 BALLERNI CLARA 108 ASCO LUGANO9 2005 00:45:416948 Porza

89 CAISSUTTI ELSA 112 USC CAPRIASCHESE10 2008 00:45:476956 Lopagno

122 FOLETTI NORA 114 C.O. AGET LUGANO11 2007 00:45:566945 Origlio

65 ASTRELLI GIORGIA 116 ASCO LUGANO12 2006 00:46:156948 Porza

51 BONINI AMBRA 123 ASCO LUGANO13 2007 00:47:126946 Ponte Capriasca

64 DELUIGI ARIANNA 133 ASCO LUGANO14 2006 00:48:416950 Tesserete

26 BOLOGNESI AURÉLIE 13515 2007 00:49:066960 Odogno

71 VOLGER CECILIA 137 USC CAPRIASCHESE16 2007 00:49:216946 Ponte Capriasca

76 SCHWANK MARTA 147 ASCO LUGANO17 2005 00:51:256963 Pregassona

53 ROMAGNA ALICE 148 ASCO LUGANO18 2007 00:51:276948 Porza

34 CHIODONI SOFIA 150 ASCO LUGANO19 2003 00:51:366948 Porza

49 CASTELLI LARISSA 156 ASCO LUGANO20 2007 00:52:296953 Lugaggia

48 CASTELLI SELINA 158 ASCO LUGANO21 2009 00:52:416953 Lugaggia

55 KNUPFER CAROLINE 159 ASCO LUGANO22 2007 00:52:466950 Odogno

138 OLIVA ALINE 0 GAD DONGIODNS 2009 00:00:006721 Motto Blenio

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 40 (DAI 40 AI 49 ANNI)
TempoCAP Luogo

86 IOZZIA IVANA 20 CORRADINI RUBIERA RE1061 1973 00:34:3522075 Lurate Caccivio

110 LUPATINI MONICA 60 CDO BIKE E RUN2 1974 00:40:066516 Cugnasco

31 BERTOZZI ELENA 69 USC CAPRIASCHESE3 1974 00:41:116949 Comano

74 TUNESI SCHWANK BARBARA 102 ASCO LUGANO4 1975 00:45:116963 Pregassona

5 HOESLI - BONETTI IVANA 110 FRECCE GIALLE5 1974 00:45:426986 Miglieglia

112 BORSARI NATHALIE 122 USC CAPRIASCHESE6 1981 00:47:086944 Cureglia

94 BIANCHI MICHELA 129 ASCO LUGANO7 1980 00:47:446950 Tesserete

113 REN CRISTINA 136 ASCO LUGANO8 1973 00:49:176946 Ponte capriasca

81 PIATTINI LINDA 145 USC CAPRIASCHESE9 1977 00:50:376955 Cagiallo

170 PRONINI MAURA 149 GOLD SAVOSA10 1981 00:51:306952 Canobbio

156 FELIX FRANCESCA 16011 1978 00:53:466951 Insone

96 BOSCHETTI LISA 16212 1981 01:01:496774 Dalpe
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Coppa Ticino montagna DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 50 (DAI 50 AI 99 ANNI)
TempoCAP Luogo

135 VOLLMEIER PAOLA 24 SAM MASSAGNO1 1967 00:35:176965 Lugano

44 BRAGAGNOLO JEANNETTE 47 GAB BELLINZONA2 1971 00:38:236592 Sant'Antonino

36 ZAMBONI AMARO LARA 68 USC CAPRIASCHESE3 1970 00:41:086954 Bigorio

82 WANGLER KATHARINA 89 RC BELLINZONA4 1967 00:43:546518 Gorduno

66 QUADRI GRAZIELLA 104 ASCO LUGANO5 1965 00:45:246948 Porza

37 ROSSINELLI MARA 106 RC BELLINZONA6 1960 00:45:336702 Claro

141 KNUPFER CELINE 134 ASCO LUGANO7 1971 00:48:496960 Odogno

7 SOLDINI MARIA 141 RC BELLINZONA8 1952 00:49:336952 Canobbio

21 RIVERA ADELE 143 SFG BIASCA9 1958 00:50:156983 Magliaso

22 BORGNA ANGELA 154 SFG BIASCA10 1967 00:52:066710 Biasca

33 BOLIS CARLA 155 O-9211 1959 00:52:216528 Camorino

120 RUSCA PATRIZIA 161 C.O. AGET LUGANO12 1960 00:55:146949 Comano

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : UNDER 20 MASCHILE
TempoCAP Luogo

67 MALNATI LIAM 7 C.O. AGET LUGANO1 2007 00:33:106946 Ponte Capriasca

59 MAGGETTI ELIA 9 SPL2 2006 00:33:296653 Verscio

129 MOHAMED JAMIE 25 ATLETICA MENDRISIOTTO3 2004 00:35:296850 Mendrisio

50 SCHWANK ROCCO 32 ASCO LUGANO4 2007 00:36:446963 Pregassona

128 FERACO LUCA 42 ATLETICA MENDRISIOTTO5 2004 00:38:1422026 Maslianico

61 ALLIO ENRICO 43 ASCO LUGANO6 2008 00:38:146950 Vaglio

175 VOLGER NOÈ 54 USC CAPRIASCHESE7 2009 00:39:046946 Ponte Capriasca

124 TAMIATI LOUIS 65 USC CAPRIASCHESE8 2004 00:40:51Carabbia

100 SINGENBERGER ISMAEL 70 USC CAPRIASCHESE9 2010 00:41:246951 6951 Scareglia

68 CHIODONI GIULIO 73 ASCO LUGANO10 2009 00:41:446982 Agno

87 GIANOTTI MATTIA 76 USC CAPRIASCHESE11 2010 00:42:106953 Lugaggia

101 BERNARDONI ALESSIO 8812 2004 00:43:496943 Vezia

123 RAPTOPOULOS JOTIS 92 C.O. AGET LUGANO13 2006 00:44:156963 Pregassona

77 SCHWANK ARTURO 95 ASCO LUGANO14 2010 00:44:356963 Pregassona

142 BESOMI AMEDEO 97 USC CAPRIASCHESE15 2006 00:44:506950 Tesserete

173 ENRILE PIETRO 98 UNITAS MALCANTONE16 2007 00:44:556988 Ponte Tresa

52 BONINI FEDERICO 100 ASCO LUGANO17 2009 00:44:586946 Ponte Capriasca

63 CASTELLI MARTINO 103 ASCO LUGANO18 2005 00:45:176953 Lugaggia

162 TURRINI TOBIA 107 ASCO LUGANO19 2008 00:45:406503 Bellinzona

165 JERMINI GREGORIO 11520 2007 00:46:086955 Oggio

56 ROMAGNA GIULIO 125 ASCO LUGANO21 2009 00:47:196948 Porza

54 BIANCHI NATHAN 151 ASCO LUGANO22 2007 00:51:506950 Tesserete

57 TRICARICO MARCO 152 ASCO LUGANO23 2007 00:51:536948 Porza

62 BARUFFALDI NATHAN 153 ASCO LUGANO24 2007 00:51:576953 Lugaggia

147 ROVIRA RICCARDO 0 ATLETICA MENDRISIOTTODNS 2004 00:00:006833 Vacallo

137 OLIVA JONAS 0DNS 2006 00:00:006721 Motto Blenio
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Coppa Ticino montagna DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 20 (DAI 20 AI 39 ANNI)
TempoCAP Luogo

153 ENGELHARDT ADRIANO 1 KEFORMA PERFORMANCE1 1992 00:28:171185 Mont-sur-Rolle

104 GIUDICI FABIO ANTONIO 3 FREE-ZONE2 1984 00:31:1622070 Appiano Gentile

117 CESCHI FRANCESCO 8 DELO VERTICAL TEAM3 2001 00:33:256517 Arbedo

72 SINGENBERGER MARTINO 114 1985 00:33:486950 Tesserete

90 BESOMI TOMMASO 12 USC CAPRIASCHESE5 2002 00:33:526950 Tesserete

134 MARTIGNONI LUCA 17 CDO BIKE & RUN6 1993 00:34:166616 Losone

116 BERNASCONI NICOLA 187 1991 00:34:166952 Canobbio

92 PAGNAMENTA IVAN 198 1985 00:34:266965 Cadro

144 JURIETTI GIOELE 229 1995 00:34:496702 Claro

11 GYSIN SEBASTIANO 26 SCOM10 1983 00:35:356821 Rovio

145 MANCASSOLA FEDERICO 3111 1989 00:36:4422010 Carlazzo

93 GUGLIELMETTI GIANNI 35 GOLD SAVOSA12 1986 00:36:546805 Mezzovico

176 TORRI ANDREA 41 ASD ATLETICA PIDAGGIA 152813 1992 00:38:1022016 Tremezzina

139 PURICELLI CHRISTIAN 51 COMACINA14 1985 00:38:476948 Porza

6 SACCHI ALEX 5815 1989 00:39:386707 Iragna

42 MARZULLO DAVIDE 6116 1986 00:40:226900 Lugano

146 MONGA STEFANO 6217 1989 00:40:2522010 S.Nazzaro val

167 DOMENICONI LOIC 7118 1986 00:41:313008 Bern

154 LAURENT AYMERIC 8419 1992 00:43:131006 Lausanne

83 PONGELLI ERIK 124 SOTA A CÜ BIOT20 1985 00:47:136802 Rivera

158 ROVELLI LORENZO 14221 1988 00:50:096950 Tesserete

102 OEHEN LUKAS 0 GAB BELLINZONADNF 1986 00:00:006533 Lumino

9 GERVASONI GEREMIA 0DNS 1984 00:00:006983 Magliaso

12 ROCCHETTA GIULIANO 0DNS 1988 00:00:006962 Viganello
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Coppa Ticino montagna DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 40 (DAI 40 AI 49 ANNI)
TempoCAP Luogo

152 BOGGINI IVAN 2 RC BELLINZONA1 1980 00:30:246596 Gordola

23 STAMPANONI ELIA 6 USC CAPRIASCHESE2 1977 00:32:116954 Bigorio

15 DOMENICONI THOMAS 10 AS MONTECENERI3 1979 00:33:406806 Sigirino

99 DORICI ENEA 14 SCAREGLIA BEACH4 1981 00:34:036951 Scareglia

70 VOLGER GIONATA 23 USC CAPRIASCHESE5 1974 00:34:566946 Ponte Capriasca

91 FORNI RUBEN 28 MOESARUNNERS6 1975 00:35:416537 Grono

1 STAMPANONI LEONIDA 30 USC CAPRIASCHESE7 1974 00:35:496954 Bigorio

73 MACCONI GUIDO 34 USC CAPRIASCHESE8 1980 00:36:466938 Vezio

140 MONGA LUIGI 38 BAR PUB LUI9 1975 00:37:2522010 Carlazzo

118 SCARIOLO FRANCESCO 3910 1981 00:37:476964 Davesco-Soragno

47 CASTELLI STEFANO 45 ASCO LUGANO11 1975 00:38:196953 Lugaggia

4 GENERELLI ANGELO 46 GOV12 1975 00:38:226672 Gordevio ( CH )

2 BADER ALESSANDRO 48 USC CAPRIASCHESE13 1976 00:38:236958 Bidogno

80 PIATTINI PAOLO 50 USC CAPRIASCHESE14 1974 00:38:296955 Cagiallo

168 ARDIA MATTIA 5215 1981 00:38:476826 Riva San Vitale

125 MAMBRETTI FRANCESCO 55 ASD ATLETICA PIDAGGIA 152816 1975 00:39:0922010 Carlazzo

108 NUSSIO DAVID 59 USC CAPRIASCHESE17 1978 00:39:476900 Lugano

132 ROMAGNA YGOR 66 LOKOMOTIV BRENO18 1973 00:40:546937 Breno

119 BRALLA SAMUEL 67 BRADIPI DEL GAZZIROLA19 1978 00:40:576517 Arbedo

107 CARBONETTI GIOVANNI 77 BRADIPI DEL GAZZIROLA20 1980 00:42:246947 Vaglio

25 CLOETTA ANDRI 83 USC CAPRIASCHESE21 1976 00:43:096814 Cadempino

69 GIANOTTI NEMORINO 85 USC CAPRIASCHESE22 1974 00:43:276950 Lugaggia

151 GINI DANIELE 91 ASD ATLETICA PIDAGGIA 152823 1978 00:44:1522018 Porlezza

106 BOTTINI LUIS 96 LUIS BOTTINI24 1977 00:44:466900 Lugano

3 FONTANA ALESSANDRO 10125 1979 00:45:026950 Tesserete

131 PONGELLI IVAN 113 GAB BELLINZONA26 1978 00:45:516802 Rivera

177 BORLA MANUEL 12127 1980 00:47:086954 SALA CAPRIASCA

16 BOLOGNESI MATTEO 12828 1980 00:47:426960 Odogno

103 CROCI OSCAR 132 USC CAPRIASCHESE29 1973 00:48:276950 Tesserete

126 PESENTI MATTEO 157 MATTEO PESENTI30 1973 00:52:3122010 Carlazzo

157 FUMASOLI GIONA 0 USC CAPRIASCHESEDNS 1978 00:00:006947 Vaglio

46 CAMATHIAS JOEL 0DNS 1981 00:00:0098000 Monaco

136 OLIVA LORIS 0DNS 1975 00:00:006721 Motto Blenio
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Coppa Ticino montagna DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 50 (DAI 50 AI 59 ANNI)
TempoCAP Luogo

43 CAVADINI ENRICO 5 RC BELLINZONA1 1968 00:31:516500 Bellinzona

78 MASSERA FABIO 15 SAIM ISONE MEDEGLIA2 1968 00:34:106810 Isone

17 VABLE FULVIO 16 ASD ATLETICA PIDAGGIA 15283 1967 00:34:1422010 Corrido

39 STAMPANONI JONATHAN 21 USC CAPRIASCHESE4 1970 00:34:416954 Bigorio

164 JERMINI DAVIDE 27 USC CAPRIASCHESE5 1968 00:35:406955 Oggio

29 OBERTI MARCO 29 RC BELLINZONA6 1964 00:35:486710 Biasca

114 MUREDDU RALF 33 USC CAPRIASCHESE7 1967 00:36:456950 Tesserete

115 FRANCHINI ALBERTO 40 AFS8 1964 00:38:036924 Sorengo

30 BERTOZZI SILVANO 44 USC CAPRIASCHESE9 1968 00:38:156949 Comano

171 BANFI THOMAS 53 GOLD SAVOSA10 1971 00:38:596807 Taverne

85 MORISOLI PAOLO 5711 1970 00:39:286513 Monte Carasso

45 GENZOLI PIETRO 63 CDO BIKE&RUN12 1971 00:40:306981 Banco

161 CERUTI CESARE 64 BRADIPI DEL GAZZIROLA13 1971 00:40:356815 Melide

127 CARNEVALI CLAUDIO 72 ATLETICA MENDRISIOTTO14 1963 00:41:3621050 Clivio

60 MAGGETTI MIRKO 79 SPL15 1969 00:42:256653 Verscio

75 SCHWANK LUCA 87 GOLD SAVOSA16 1971 00:43:466963 Pregassona

10 MENOZZI FRANCO 90 O-9217 1963 00:43:586518 Gorduno

79 CLINCO MICHELE 94 USC CAPRIASCHESE18 1965 00:44:336954 Bigorio

174 ENRILE MICHELE 109 UNITAS MALCANTONE19 1966 00:45:416988 Ponte Tresa

98 ORSI LORENZO 117 BRADIPI DEL GAZZIROLA20 1970 00:46:236955 Cagiallo

88 CAISSUTTI MAURIZIO 120 USC CAPRIASCHESE21 1971 00:46:586956 Lopagno

121 FOLETTI ALFREDO 126 C.O. AGET LUGANO22 1969 00:47:216945 Origlio

24 PESENTI GIACOMO 131 USC CAPRIASCHESE23 1966 00:48:236950 Tesserete

155 CERUTTI GIULIO VITTORIO 13824 1971 00:49:246900 Lugano

18 LORENZETTI STEFANO 139 SWISSRUNNING25 1969 00:49:266900 Lugano

95 BERNARDONI STEFANO 163 USC CAPRIASCHESE26 1965 01:01:506774 Dalpe

160 MANETTI ALBERTO 16427 1963 01:01:506514 Sementina

19 TRENTIN SACHA 0DNS 1972 00:00:006962 Viganello

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 60 (DAI 60 AI 99 ANNI)
TempoCAP Luogo

111 GENOVESE GAETANO 36 RC BELLINZONA1 1959 00:36:586592 S.antonino

8 BRUSORIO CLAUDIO 49 SFG BIASCA2 1959 00:38:266527 Lodrino

20 RIVERA OLIMPIO 56 SFG BIASCA3 1960 00:39:136983 Magliaso

97 BESOMI MATTEO 74 USC CAPRIASCHESE4 1960 00:41:576950 Tesserete

143 CAZIA MIRCO 80 BAR PUB LUI5 1961 00:42:2822010 San Bartolomeo val

84 FERRETTI REMO 81 O-926 1961 00:42:366528 Camorino

13 FRAQUELLI GIANCARLO 86 USC CAPRIASCHESE7 1962 00:43:4022023 Centro Valle Intelvi

130 SCHINDLER CRISTOPH 105 FRECCE GIALLE8 1954 00:45:276986 Miglieglia

28 MURI GIORGIO 111 MOESA RUNNER9 1955 00:45:436503 Bellinzona

163 ARDIA FIORENZO 118 USC CAPRIASCHESE10 1958 00:46:236950 Tesserete

133 VOLLMEIER CAMILLO 119 CAMILLO VOLLMEIER11 1960 00:46:536965 Cadro

38 ROSSI STEFANO 127 RC BELLINZONA12 1958 00:47:276702 Claro

172 MINI ETTORE 130 USC CAPRIASCA13 1959 00:47:446950 Tesserete

27 SESTITO ROY 14014 1962 00:49:296987 Caslano

178 MANETTI STEFANO 144 RCB BELLINZONA15 1951 00:50:256528 CAMORINO

169 CALISSI LUCIANO 14616 1951 00:51:246950 Tesserete

159 LUIGI PELLEGRINI 0 SFG STABIODNS 1944 00:00:006854 Stabio
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TESSERETE-GOLA DI LAGO

Gara COPPA MONTAGNA
Data sabato 07 maggio 2022

Coppa Ticino montagna generale DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta AN TeamCat

Femminile
TempoCAP Luogo

105 GIUDICI GLORIA 1987 FREE-ZONE1 W20 00:31:3322070 Appiano Gentile

32 STAMPANONI PAOLA 1985 GAB BELLINZONA2 W20 00:33:566954 Bigorio

86 IOZZIA IVANA 1973 CORRADINI RUBIERA RE1063 W40 00:34:3522075 Lurate Caccivio

135 VOLLMEIER PAOLA 1967 SAM MASSAGNO4 W50 00:35:176965 Lugano

109 BARLOGGIO STEFANIA 1983 CDO BIKE E RUN5 W20 00:37:236516 Cugnasco

44 BRAGAGNOLO JEANNETTE 1971 GAB BELLINZONA6 W50 00:38:236592 Sant'Antonino

110 LUPATINI MONICA 1974 CDO BIKE E RUN7 W40 00:40:066516 Cugnasco

36 ZAMBONI AMARO LARA 1970 USC CAPRIASCHESE8 W50 00:41:086954 Bigorio

31 BERTOZZI ELENA 1974 USC CAPRIASCHESE9 W40 00:41:116949 Comano

166 DOMENICONI LIA 199010 W20 00:42:083008 Bern

58 MAGGETTI CRISTINA 2004 SPL11 W20 00:42:256653 Verscio

14 FASANI ALICE 2003 SCI CLUB SAN BERNARDINO12 W20 00:42:536563 Mesocco

82 WANGLER KATHARINA 1967 RC BELLINZONA13 W50 00:43:546518 Gorduno

41 QUARANTINI SARA 1989 RC BELLINZONA14 W20 00:44:296962 Viganello

40 STAMPANONI SELINA 2006 USC CAPRIASCHESE15 W20 00:44:566954 Bigorio

74 TUNESI SCHWANK BARBARA 1975 ASCO LUGANO16 W40 00:45:116963 Pregassona

66 QUADRI GRAZIELLA 1965 ASCO LUGANO17 W50 00:45:246948 Porza

37 ROSSINELLI MARA 1960 RC BELLINZONA18 W50 00:45:336702 Claro

35 BALLERNI CLARA 2005 ASCO LUGANO19 W20 00:45:416948 Porza

5 HOESLI - BONETTI IVANA 1974 FRECCE GIALLE20 W40 00:45:426986 Miglieglia

89 CAISSUTTI ELSA 2008 USC CAPRIASCHESE21 W20 00:45:476956 Lopagno

122 FOLETTI NORA 2007 C.O. AGET LUGANO22 W20 00:45:566945 Origlio

65 ASTRELLI GIORGIA 2006 ASCO LUGANO23 W20 00:46:156948 Porza

112 BORSARI NATHALIE 1981 USC CAPRIASCHESE24 W40 00:47:086944 Cureglia

51 BONINI AMBRA 2007 ASCO LUGANO25 W20 00:47:126946 Ponte Capriasca

94 BIANCHI MICHELA 1980 ASCO LUGANO26 W40 00:47:446950 Tesserete

64 DELUIGI ARIANNA 2006 ASCO LUGANO27 W20 00:48:416950 Tesserete

141 KNUPFER CELINE 1971 ASCO LUGANO28 W50 00:48:496960 Odogno

26 BOLOGNESI AURÉLIE 200729 W20 00:49:066960 Odogno

113 REN CRISTINA 1973 ASCO LUGANO30 W40 00:49:176946 Ponte capriasca

71 VOLGER CECILIA 2007 USC CAPRIASCHESE31 W20 00:49:216946 Ponte Capriasca

7 SOLDINI MARIA 1952 RC BELLINZONA32 W50 00:49:336952 Canobbio

21 RIVERA ADELE 1958 SFG BIASCA33 W50 00:50:156983 Magliaso

81 PIATTINI LINDA 1977 USC CAPRIASCHESE34 W40 00:50:376955 Cagiallo

76 SCHWANK MARTA 2005 ASCO LUGANO35 W20 00:51:256963 Pregassona

53 ROMAGNA ALICE 2007 ASCO LUGANO36 W20 00:51:276948 Porza

170 PRONINI MAURA 1981 GOLD SAVOSA37 W40 00:51:306952 Canobbio

34 CHIODONI SOFIA 2003 ASCO LUGANO38 W20 00:51:366948 Porza

22 BORGNA ANGELA 1967 SFG BIASCA39 W50 00:52:066710 Biasca

33 BOLIS CARLA 1959 O-9240 W50 00:52:216528 Camorino

49 CASTELLI LARISSA 2007 ASCO LUGANO41 W20 00:52:296953 Lugaggia

48 CASTELLI SELINA 2009 ASCO LUGANO42 W20 00:52:416953 Lugaggia

55 KNUPFER CAROLINE 2007 ASCO LUGANO43 W20 00:52:466950 Odogno

156 FELIX FRANCESCA 197844 W40 00:53:466951 Insone

120 RUSCA PATRIZIA 1960 C.O. AGET LUGANO45 W50 00:55:146949 Comano

96 BOSCHETTI LISA 198146 W40 01:01:496774 Dalpe

138 OLIVA ALINE 2009 GAD DONGIO0 W20 00:00:006721 Motto Blenio
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Coppa Ticino montagna generale DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta AN TeamCat

Maschile
TempoCAP Luogo

153 ENGELHARDT ADRIANO 1992 KEFORMA PERFORMANCE1 M20 00:28:171185 Mont-sur-Rolle

152 BOGGINI IVAN 1980 RC BELLINZONA2 M40 00:30:246596 Gordola

104 GIUDICI FABIO ANTONIO 1984 FREE-ZONE3 M20 00:31:1622070 Appiano Gentile

43 CAVADINI ENRICO 1968 RC BELLINZONA4 M50 00:31:516500 Bellinzona

23 STAMPANONI ELIA 1977 USC CAPRIASCHESE5 M40 00:32:116954 Bigorio

67 MALNATI LIAM 2007 C.O. AGET LUGANO6 U20M 00:33:106946 Ponte Capriasca

117 CESCHI FRANCESCO 2001 DELO VERTICAL TEAM7 M20 00:33:256517 Arbedo

59 MAGGETTI ELIA 2006 SPL8 U20M 00:33:296653 Verscio

15 DOMENICONI THOMAS 1979 AS MONTECENERI9 M40 00:33:406806 Sigirino

72 SINGENBERGER MARTINO 198510 M20 00:33:486950 Tesserete

90 BESOMI TOMMASO 2002 USC CAPRIASCHESE11 M20 00:33:526950 Tesserete

99 DORICI ENEA 1981 SCAREGLIA BEACH12 M40 00:34:036951 Scareglia

78 MASSERA FABIO 1968 SAIM ISONE MEDEGLIA13 M50 00:34:106810 Isone

17 VABLE FULVIO 1967 ASD ATLETICA PIDAGGIA 152814 M50 00:34:1422010 Corrido

134 MARTIGNONI LUCA 1993 CDO BIKE & RUN15 M20 00:34:166616 Losone

116 BERNASCONI NICOLA 199116 M20 00:34:166952 Canobbio

92 PAGNAMENTA IVAN 198517 M20 00:34:266965 Cadro

39 STAMPANONI JONATHAN 1970 USC CAPRIASCHESE18 M50 00:34:416954 Bigorio

144 JURIETTI GIOELE 199519 M20 00:34:496702 Claro

70 VOLGER GIONATA 1974 USC CAPRIASCHESE20 M40 00:34:566946 Ponte Capriasca

129 MOHAMED JAMIE 2004 ATLETICA MENDRISIOTTO21 U20M 00:35:296850 Mendrisio

11 GYSIN SEBASTIANO 1983 SCOM22 M20 00:35:356821 Rovio

164 JERMINI DAVIDE 1968 USC CAPRIASCHESE23 M50 00:35:406955 Oggio

91 FORNI RUBEN 1975 MOESARUNNERS24 M40 00:35:416537 Grono

29 OBERTI MARCO 1964 RC BELLINZONA25 M50 00:35:486710 Biasca

1 STAMPANONI LEONIDA 1974 USC CAPRIASCHESE26 M40 00:35:496954 Bigorio

145 MANCASSOLA FEDERICO 198927 M20 00:36:4422010 Carlazzo

50 SCHWANK ROCCO 2007 ASCO LUGANO28 U20M 00:36:446963 Pregassona

114 MUREDDU RALF 1967 USC CAPRIASCHESE29 M50 00:36:456950 Tesserete

73 MACCONI GUIDO 1980 USC CAPRIASCHESE30 M40 00:36:466938 Vezio

93 GUGLIELMETTI GIANNI 1986 GOLD SAVOSA31 M20 00:36:546805 Mezzovico

111 GENOVESE GAETANO 1959 RC BELLINZONA32 M60 00:36:586592 S.antonino

140 MONGA LUIGI 1975 BAR PUB LUI33 M40 00:37:2522010 Carlazzo

118 SCARIOLO FRANCESCO 198134 M40 00:37:476964 Davesco-Soragno

115 FRANCHINI ALBERTO 1964 AFS35 M50 00:38:036924 Sorengo

176 TORRI ANDREA 1992 ASD ATLETICA PIDAGGIA 152836 M20 00:38:1022016 Tremezzina

128 FERACO LUCA 2004 ATLETICA MENDRISIOTTO37 U20M 00:38:1422026 Maslianico

61 ALLIO ENRICO 2008 ASCO LUGANO38 U20M 00:38:146950 Vaglio

30 BERTOZZI SILVANO 1968 USC CAPRIASCHESE39 M50 00:38:156949 Comano

47 CASTELLI STEFANO 1975 ASCO LUGANO40 M40 00:38:196953 Lugaggia

4 GENERELLI ANGELO 1975 GOV41 M40 00:38:226672 Gordevio ( CH )

2 BADER ALESSANDRO 1976 USC CAPRIASCHESE42 M40 00:38:236958 Bidogno

8 BRUSORIO CLAUDIO 1959 SFG BIASCA43 M60 00:38:266527 Lodrino

80 PIATTINI PAOLO 1974 USC CAPRIASCHESE44 M40 00:38:296955 Cagiallo

139 PURICELLI CHRISTIAN 1985 COMACINA45 M20 00:38:476948 Porza

168 ARDIA MATTIA 198146 M40 00:38:476826 Riva San Vitale

171 BANFI THOMAS 1971 GOLD SAVOSA47 M50 00:38:596807 Taverne

175 VOLGER NOÈ 2009 USC CAPRIASCHESE48 U20M 00:39:046946 Ponte Capriasca

125 MAMBRETTI FRANCESCO 1975 ASD ATLETICA PIDAGGIA 152849 M40 00:39:0922010 Carlazzo

20 RIVERA OLIMPIO 1960 SFG BIASCA50 M60 00:39:136983 Magliaso

85 MORISOLI PAOLO 197051 M50 00:39:286513 Monte Carasso

6 SACCHI ALEX 198952 M20 00:39:386707 Iragna

108 NUSSIO DAVID 1978 USC CAPRIASCHESE53 M40 00:39:476900 Lugano
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42 MARZULLO DAVIDE 198654 M20 00:40:226900 Lugano

146 MONGA STEFANO 198955 M20 00:40:2522010 S.Nazzaro val

45 GENZOLI PIETRO 1971 CDO BIKE&RUN56 M50 00:40:306981 Banco

161 CERUTI CESARE 1971 BRADIPI DEL GAZZIROLA57 M50 00:40:356815 Melide

124 TAMIATI LOUIS 2004 USC CAPRIASCHESE58 U20M 00:40:51Carabbia

132 ROMAGNA YGOR 1973 LOKOMOTIV BRENO59 M40 00:40:546937 Breno

119 BRALLA SAMUEL 1978 BRADIPI DEL GAZZIROLA60 M40 00:40:576517 Arbedo

100 SINGENBERGER ISMAEL 2010 USC CAPRIASCHESE61 U20M 00:41:246951 6951 Scareglia

167 DOMENICONI LOIC 198662 M20 00:41:313008 Bern

127 CARNEVALI CLAUDIO 1963 ATLETICA MENDRISIOTTO63 M50 00:41:3621050 Clivio

68 CHIODONI GIULIO 2009 ASCO LUGANO64 U20M 00:41:446982 Agno

97 BESOMI MATTEO 1960 USC CAPRIASCHESE65 M60 00:41:576950 Tesserete

87 GIANOTTI MATTIA 2010 USC CAPRIASCHESE66 U20M 00:42:106953 Lugaggia

107 CARBONETTI GIOVANNI 1980 BRADIPI DEL GAZZIROLA67 M40 00:42:246947 Vaglio

60 MAGGETTI MIRKO 1969 SPL68 M50 00:42:256653 Verscio

143 CAZIA MIRCO 1961 BAR PUB LUI69 M60 00:42:2822010 San Bartolomeo val

84 FERRETTI REMO 1961 O-9270 M60 00:42:366528 Camorino

25 CLOETTA ANDRI 1976 USC CAPRIASCHESE71 M40 00:43:096814 Cadempino

154 LAURENT AYMERIC 199272 M20 00:43:131006 Lausanne

69 GIANOTTI NEMORINO 1974 USC CAPRIASCHESE73 M40 00:43:276950 Lugaggia

13 FRAQUELLI GIANCARLO 1962 USC CAPRIASCHESE74 M60 00:43:4022023 Centro Valle Intelvi

75 SCHWANK LUCA 1971 GOLD SAVOSA75 M50 00:43:466963 Pregassona

101 BERNARDONI ALESSIO 200476 U20M 00:43:496943 Vezia

10 MENOZZI FRANCO 1963 O-9277 M50 00:43:586518 Gorduno

151 GINI DANIELE 1978 ASD ATLETICA PIDAGGIA 152878 M40 00:44:1522018 Porlezza

123 RAPTOPOULOS JOTIS 2006 C.O. AGET LUGANO79 U20M 00:44:156963 Pregassona

79 CLINCO MICHELE 1965 USC CAPRIASCHESE80 M50 00:44:336954 Bigorio

77 SCHWANK ARTURO 2010 ASCO LUGANO81 U20M 00:44:356963 Pregassona

106 BOTTINI LUIS 1977 LUIS BOTTINI82 M40 00:44:466900 Lugano

142 BESOMI AMEDEO 2006 USC CAPRIASCHESE83 U20M 00:44:506950 Tesserete

173 ENRILE PIETRO 2007 UNITAS MALCANTONE84 U20M 00:44:556988 Ponte Tresa

52 BONINI FEDERICO 2009 ASCO LUGANO85 U20M 00:44:586946 Ponte Capriasca

3 FONTANA ALESSANDRO 197986 M40 00:45:026950 Tesserete

63 CASTELLI MARTINO 2005 ASCO LUGANO87 U20M 00:45:176953 Lugaggia

130 SCHINDLER CRISTOPH 1954 FRECCE GIALLE88 M60 00:45:276986 Miglieglia

162 TURRINI TOBIA 2008 ASCO LUGANO89 U20M 00:45:406503 Bellinzona

174 ENRILE MICHELE 1966 UNITAS MALCANTONE90 M50 00:45:416988 Ponte Tresa

28 MURI GIORGIO 1955 MOESA RUNNER91 M60 00:45:436503 Bellinzona

131 PONGELLI IVAN 1978 GAB BELLINZONA92 M40 00:45:516802 Rivera

165 JERMINI GREGORIO 200793 U20M 00:46:086955 Oggio

98 ORSI LORENZO 1970 BRADIPI DEL GAZZIROLA94 M50 00:46:236955 Cagiallo

163 ARDIA FIORENZO 1958 USC CAPRIASCHESE95 M60 00:46:236950 Tesserete

133 VOLLMEIER CAMILLO 1960 CAMILLO VOLLMEIER96 M60 00:46:536965 Cadro

88 CAISSUTTI MAURIZIO 1971 USC CAPRIASCHESE97 M50 00:46:586956 Lopagno

177 BORLA MANUEL 198098 M40 00:47:086954 SALA CAPRIASCA

83 PONGELLI ERIK 1985 SOTA A CÜ BIOT99 M20 00:47:136802 Rivera

56 ROMAGNA GIULIO 2009 ASCO LUGANO100 U20M 00:47:196948 Porza

121 FOLETTI ALFREDO 1969 C.O. AGET LUGANO101 M50 00:47:216945 Origlio

38 ROSSI STEFANO 1958 RC BELLINZONA102 M60 00:47:276702 Claro

16 BOLOGNESI MATTEO 1980103 M40 00:47:426960 Odogno

172 MINI ETTORE 1959 USC CAPRIASCA104 M60 00:47:446950 Tesserete

24 PESENTI GIACOMO 1966 USC CAPRIASCHESE105 M50 00:48:236950 Tesserete

103 CROCI OSCAR 1973 USC CAPRIASCHESE106 M40 00:48:276950 Tesserete
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155 CERUTTI GIULIO VITTORIO 1971107 M50 00:49:246900 Lugano

18 LORENZETTI STEFANO 1969 SWISSRUNNING108 M50 00:49:266900 Lugano

27 SESTITO ROY 1962109 M60 00:49:296987 Caslano

158 ROVELLI LORENZO 1988110 M20 00:50:096950 Tesserete

178 MANETTI STEFANO 1951 RCB BELLINZONA111 M60 00:50:256528 CAMORINO

169 CALISSI LUCIANO 1951112 M60 00:51:246950 Tesserete

54 BIANCHI NATHAN 2007 ASCO LUGANO113 U20M 00:51:506950 Tesserete

57 TRICARICO MARCO 2007 ASCO LUGANO114 U20M 00:51:536948 Porza

62 BARUFFALDI NATHAN 2007 ASCO LUGANO115 U20M 00:51:576953 Lugaggia

126 PESENTI MATTEO 1973 MATTEO PESENTI116 M40 00:52:3122010 Carlazzo

95 BERNARDONI STEFANO 1965 USC CAPRIASCHESE117 M50 01:01:506774 Dalpe

160 MANETTI ALBERTO 1963118 M50 01:01:506514 Sementina

102 OEHEN LUKAS 1986 GAB BELLINZONA0 M20 00:00:006533 Lumino

46 CAMATHIAS JOEL 19810 M40 00:00:0098000 Monaco

157 FUMASOLI GIONA 1978 USC CAPRIASCHESE0 M40 00:00:006947 Vaglio

9 GERVASONI GEREMIA 19840 M20 00:00:006983 Magliaso

159 LUIGI PELLEGRINI 1944 SFG STABIO0 M60 00:00:006854 Stabio

137 OLIVA JONAS 20060 U20M 00:00:006721 Motto Blenio

136 OLIVA LORIS 19750 M40 00:00:006721 Motto Blenio

12 ROCCHETTA GIULIANO 19880 M20 00:00:006962 Viganello

147 ROVIRA RICCARDO 2004 ATLETICA MENDRISIOTTO0 U20M 00:00:006833 Vacallo

19 TRENTIN SACHA 19720 M50 00:00:006962 Viganello

Il giudice
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